qd̄. i. aliquā maiorē extremitatē de aliquo. i. de minorē. ¶ Deinde cū dicit̄ (S3 q̄ qd̄ est) ostendit que sunt cōditiones diffinitionis 7 ostendit q̄ due sunt. dicens (Sed qd̄ qd̄ est p̄p̄riū qd̄ est). i. hec est vna d̄ditio ip̄sius qd̄ qd̄ est. i. ip̄sius diffinitōis q̄ sit qd̄ p̄p̄riū (7 in eo quod qd̄ est p̄dicat̄). i. hec est secunda conditio ip̄sius quod qd̄ est. i. ip̄sius diffinitionis q̄ p̄dicetur in eo quod qd̄. Et subdit̄ (hec aut̄). i. diffinitio que dicit̄ quod qd̄ est (necesse est p̄uerti). i. necesse est q̄ sit p̄uertibilis cuz̄ suo diffinito. hec videt̄ esse tertia cōditio. s3 hoc est facere cū p̄ma. idēz est. n. esse p̄p̄riū 7 eē cōuertibile. i. p̄dicari cōuertibiliter ¶ Dubitaret forte aliqs̄ vtrū sit idēz esse p̄p̄riū. 7 esse p̄uertibile. 7 videt̄ q̄ non. qz vltima d̄ia p̄uertit̄ cū sua specie. Si. n. animal̄ h̄is pedes bene diuideret̄ p̄ suas diff̄erentias tot̄ essent d̄ie animalis habētis pedes quot̄ eēt animalia h̄ntia pedes. vel quot̄ essent sp̄s cōtente sub tali genere. 7 tamen d̄ia non est qd̄ p̄p̄riū. ¶ p̄terea posset aliquod accidens p̄uerti cū suo subo. 7 tamen differt̄ p̄ p̄riū 7 acc̄ns. Dicendū q̄ loquendo de p̄p̄riū quod p̄uerti oī 7 soli 7 semp̄ possumus distinguere triplex p̄p̄riū v3. diffinitōez d̄iaz p̄p̄riā. 7 p̄ se passionem. Diffinitio eni est qd̄ p̄p̄riū dicēs totū essentialiter p̄ modū totius d̄ia p̄p̄riā est qd̄ p̄p̄riū nō significās totū. s3 p̄dicās de toto essentialiter p̄ modū partis vt̄ p̄ modūz forme. Dic̄tur. n. d̄ia p̄dicari essentialr̄. qz l3 habeat quendā modū qualē. qz p̄dicatur denominatiue fm̄ rē. tr̄n dicit̄ qd̄. ¶ Per se aut̄ passio est qd̄ p̄p̄riū nō dicens essentialr̄ rei. s3 emanās ex p̄p̄rys p̄ncipys rei. Accidēs iseparabile nullo mō est quoddā p̄p̄riū. qz nec dicit̄ p̄p̄riā essentialr̄ rei. nec emanat̄ ex p̄p̄rys p̄ncipys rei. qz nō emanat̄. ex p̄ncipys speciei q̄ sūt p̄p̄riā p̄ncipia rei. s3 emanat̄ ex p̄ncipys id̄iuidui. Qd̄ v̄o obycit̄ q̄ tale acc̄ns iseparabile p̄t̄ esse cōuertibile. dicit̄ d̄z q̄ hoc erit p̄ acc̄ns q̄ tale acc̄ns conuertatur. Non enīz est hoc per se q̄ aliqd̄ nō dicens p̄p̄riā essentialr̄ rei vel non fluens ex p̄p̄rys p̄ncipys essentialr̄ rei conuertatur cum ipsa re. quicquid ergo est per se conuertibile cum re est proprium ip̄sius rei. Sed p̄p̄riū dicit̄ multiplr̄. vel qz est p̄p̄a diffinitio. vel qz est p̄p̄riā d̄ia. v̄l qz est p̄p̄a passio. esse ḡ p̄p̄riū 7 esse per se cōuertibile. v̄nā 7 eadē cōditionez dicit̄. Hoc ḡ quod conuertatur q̄ necesse est hoc cōuerti nō est tertia cōditio differens a cōditōibus alijs. S3 est qd̄ ex p̄p̄siuū 7 manifestatiuū p̄me cōditionis. Si. n. diffinitio est qd̄ p̄p̄riū ip̄sius diffinitio 7 cōuertatur cū ip̄so. ¶ Deinde cum dicit̄. (Si. n. ip̄s. c.) ex his q̄ dixerat p̄bat intentū videt̄ q̄ p̄ sillum reduplicatiuus nō p̄t̄ p̄bari quod qd̄ est i eo qd̄ qd̄ est. Circa qd̄ duo facit. qz p̄mo facit qd̄ dem̄ est. q̄ nō possit hoc fieri ducendo ad incōueniens volentes hoc facere. i. volentes hoc mō q̄ qd̄ est p̄ sillus cōcludere. 2. quod dixerat declarat in terminis ibi (7 omnino si est mōstrare) Circa p̄mum quatuor facit. qz p̄mo ostendit qd̄ regratur i sillogismo reduplicatiuo ex p̄ma conditioe diffinitōis. v3. qz diffinitio est aliquid proprium 7 p̄dicatur cōuersim. 2. declarat qd̄ regratur i tali sillo ex cōditōe secūda. videlicet q̄ diffinitio p̄dicatur in eo qd̄ qd̄ est. 3. p̄bat q̄ nō obseruatis illis cōditōibus sillus nō poterit cludere quod qd̄ est i eo quod quid est. 4. 7 vltimo ex his q̄ dixerat ducit ad incōueniens volentes cōcludere quod quid est i eo quod quid est p̄ sillus reduplicatiuus. asserens h̄ nō posset fieri sine petitiōe p̄ncipys secūda ibi (At̄ v̄o sita.) tertia ibi (Si vero aliquis) q̄rta ibi (si igr̄ qd̄ qd̄ est) Dicit̄ ḡ (Si. n. ip̄s. c.) i. si ip̄s diffinito (est p̄p̄riū a). i. diffinitio (manifestū est q̄ ip̄s. b.). i. 7 ip̄s diffinito sup. erit qd̄ p̄p̄riū (7 hoc). i. ip̄s. b. siue ip̄s. b.